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30 września br. w Akademii Górniczo-Hutniczej
odbędzie się spotkanie IEEE Solid-State Circuits Society Chapter Poland dotyczące
najnowszych trendów w zaawansowanej mikroelektronice, a zwłaszcza w projektowaniu
układów scalonych. Wydarzenie zostało objęte patronatem przez Rektora AGH, prof.
Tadeusza Słomkę.

AGH jest liderem w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej w zakresie specjalizowanych układów
scalonych zarówno w zakresie liczby wykonywanych projektów, jak i wykorzystania ich dla potrzeb
nowej generacji eksperymentów naukowych i przemysłu oraz stosownych w tym zakresie
najnowszych dostępnych na świecie technologii mikroelektronicznych. Znajduje to swoje
odzwierciedlenie w liczbie przyznawanych na ten cel projektów NCN, NCBiR, umów z partnerami
zagranicznymi, jak i liczby tzw. publikacji filadelfijskich.

Z uwagi na fakt, iż w Polsce wiele ośrodków naukowych prowadzi intensywne badania w zakresie
projektowania układów scalonych, jak również konieczność dorównania najlepszym ośrodkom na
świecie, zdecydowano się na założenie inicjatywy IEEE Solid- State Circuits Society Chapter Poland.
Do IEEE Solid-State Circuits Society należy najczęściej cytowane w mikroelektronice czasopismo
IEEE Journal of Solid-State Circuits oraz organizacja konferencji „International Solid-State Circuits
Conference”, która w ww. dyscyplinie ma najwyższy współczynnik liczby uczestników do liczby
prezentowanych prac.

Podczas najbliższego spotkania IEEE SSCS Chapter Poland, w ramach sekcji przedpołudniowej,
wykłady wygłoszą zaproszeni goście (IEEE Distinguished Lecturers):

Stefan Rusu (Intel Corporation) – Microprocessor Design in the Nanoscale Era;●

Franz Dielacher (Infineon Technologies) – Circuit design in SiGe for Microwave Links and Active●

Safety Systems;
Lucien Breems (NXP Semiconductors) – Wideband Delta-Sigma Modulators;●

Jan Cranincks (IMEC) – Low-power Successive Approximation ADCs for Wireless Applications.●

W ramach sekcji popołudniowej odbędzie się wykład połączony z prezentacja laboratoryjną
zatytułowany Noise Optimisation of the Integrated Circuits – Lab demo in the frame of Cadence
Academic Network, przygotowany wspólnie przez AGH Kraków i Politechnikę Łódzką.

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy na wykłady, które rozpoczną się o godzinie
8.00 w Auli AGH. Prezentacja w części popołudniowej rozpocznie się o 13.30 (w bud. B3/B4, sala
014). Osoby zainteresowane udziałem w tej części spotkania powinny dokonać rezerwacji, wysyłając
wiadomość na adres: robert.szczygiel@agh.edu.pl

Źródło: www.agh.edu.pl

http://www.agh.edu.pl
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27-03-2025

Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.

 
26-03-2025

Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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